che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in 

premessa e sono assunti a titolo oneroso; 

4. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso fino a un massimo di  30 ore da rendicontarsi 

tramite time sheet per un corrispettivo lordo Stato pari ad €. 995.4 LS 

(novecentonovantacinque/4), a carico dei COSTI INDIRETTI del Progetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Immacolata Moio  

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs n. 82/2005